
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

Н А К А З

ґУо, О В . .2.0 /5  м. Київ

Про початок проведення перевірки 
в управлінні з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної 
в місті Києві державної адміністрації, 
передбаченої Законом України 
«Про очищення влади»

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про очищення влади», Порядку проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і 
четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженою 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563, Плану 
проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади», 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 
року № 1025-р, розпорядження Подільської районної в місті Києві державної 
адміністрації від 25.05.2015 № 331 «Про початок проведення перевірки, 
передбаченої Законом України «Про очищення влади» щодо керівників, 
заступників керівників та працівників структурних підрозділів Подільської 
районної в місті Києві державної адміністрації з правом юридичної особи»:

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення влади» 
(далі -  перевірка) стосовно працівників управління з питань надзвичайних 
ситуацій Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.

2. Встановити дату початку проведення перевірки щодо працівників 
управління, зазначених у пункті 1 цього наказу згідно з додатком.



1

3. Визначити відповідальним за проведення перевірки відділ планування, 
обліку та господарського забезпечення.

4. Відділу планування, обліку та господарського забезпечення забезпечити 
ознайомлення працівників управління, у тому числі тих, які відсутні на роботі 
(знаходяться у відрядженні щорічних основних та додаткових відпустках, 
відпустках без збереження заробітної плати, навчальних відпустках, відпустках 
по вагітності та пологах, відпустках для догляду за дитиною та перебувають на 
листку непрацездатності) з цим наказом.

5. Працівникам управління у десятиденний строк з дня початку проведення 
перевірки подати до відділу планування, обліку та господарського забезпечення 
власноруч написану заяву про те, що до них застосовуються або не 
застосовуються заборони, визначені частиною третьою або четвертою статті 1 
Закону, про згоду на проходження перевірки та оприлюднення відомостей 
щодо неї .

6. Відділу планування, обліку та господарського забезпечення в триденний 
термін після одержання заяви забезпечувати розміщення на офіційному веб- 
сайті Подільської районної в місті Києві державної адміністрації (через відділ 
інформаційних технологій) інформації про початок проходження перевірки 
особою, копії її заяви та декларації (крім відомостей, що віднесені законом до 
інформації з обмеженим доступом).

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г

Начальник управління



Додаток
до наказу управління з питань НС 
Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації

се я* / з

Графік 
проведення перевірки, відповідно до Закону України «Про очищення влади» 

в управлінні з питань надзвичайних ситуацій Подільської районної в місті 
Києві державної адміністрації

№
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові Посада

з 24 червня по 03 липня 2015 року
1. Денесюк Анатолій Олександрович Заступник начальника 

управління -  начальник 
відділу з питань планування 
та реагування на 
надзвичайні ситуації 
управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної в місті 
Києві державної 
адміністрації

2. Дюбенко Наталія Анатоліївна Начальник відділу 
планування, обліку та 
господарського 
забезпечення 
управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної в місті 
Києві державної 
адміністрації

3. Гергелкж Володимир Миколайович Завідувач сектору 
управління та зв’язку 
управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної в місті 
Києві державної 
адміністрації

4. Алєксеєв Олександр Вікторович Головний спеціаліст відділу 
з питань планування та 
реагування на НС 
управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної в місті 
Києві державної 
адміністрації



5. Павловська Ю лія  Іванівна Головний спеціаліст відділу 
планування, обліку та 
господарського 
забезпечення управління з 
питань надзвичайних 
ситуацій Подільської 
районної в місті Києві 
державної адміністрації

6. Поповська Людмила Віталіївна Головний спеціаліст сектору 
зв’язку та оповіщення 
управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної в місті 
Києві державної 
адміністрації

7. Журавльов Віталій Володимирович Провідний спеціаліст 
відділу з питань планування 
та реагування на НС 
управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної в місті 
Києві державної 
адміністрації ( працює на 
декретній посаді)

8. Єсипчук Олена Миколаївка Провідний спеціаліст 
відділу з питань планування 
та реагування на НС 
управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
Подільської районної в місті 
Києві державної 
адміністрації

Начальник управління


